誓約書
下記農地を農業用施設用地に転用するため、農地法施行規則第２９条第１号の規定により下記のとおり誓約いたします。

記

1 申請の使用目的以外に利用いたしません。

2 申請の期日中に施工いたします。

3 隣地、隣接耕作物、人畜及び公共施設に被害を及ぼしません。

4 万一被害を生じた場合は、損害賠償をすることを誓約します。

令和　　　年　　　月　　　日

倉敷市農業委員会会長　様

　　　　　　　住　所

転用関係者

　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	土地の所在
	地　目
	面　積

　　　　㎡
	転用面積

　　　　㎡

	大字
	字
	地番
	台帳
	現況